
ZARZĄDZENIE NR 13/2026 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 17 lutego 2026 r. 

w sprawie powołania komisji ds. stypnediów dla szczególnie uzdolnionych uczniów uczęszczających do 
szkół podstawowych w Gminie Zławieś Wielka 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 
oraz §3 ust. 4 załącznika do uchwały nr XVII/115/2025 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 26 listopada 
2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów dla sczególnie uzdolnionych uczniów 
uczęszczających do szkół podstawowych w Gminie Zławieś Wielka 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję ds. stypendiów dla szczgólnie uzdolnionych uczniów szkół                                                                                                 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zławieś Wielka, w składzie: 

1. Alina Khalaf – Starszy Inspektor ds. oświaty - przewodniczący komisji, 

2. Angelika Schodowska-Smal – Kierownik Referatu Usług Wspólnych - członek komisji, 

3. Małgorzata Wiśniewska – Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu przy Radzie Gminy 
Zławieś Wielka - członek komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Starszemu Inspektorowi ds. oświaty. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Zławieś Wielka nr 6/2025 z dnia 10 lutego 2025 r. w sprawie 
powołania komisji ds. stypendiów dla wybitnie uzdolnionych uczniów szkół podstawowych,   dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Zławieś Wielka. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zławieś Wielka 
 
 

Marcin Swaczyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D789EE5-D496-47B4-8622-443323C5410C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/2026 WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 17 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


